Ассоциация
кIVlежрегионzlJIьный Союз Строителей Ингушетии))

(Ассоuиация кМССИ>)

Протокол
заседания Контрольной комиссии АссоциациIl

<<Межрегионал ьIIы й Союз Строителей И lt гу ul ети и ))

2З ноября 20 l 8 года N l0(l l)-K

гор. Назрань

основание созыва КонтрольнОй комиссиИ Ассоциации <Межрегиона_льный Союз Строителей Ингушетии>

(далее по тексту - Ассоциация кМССИ>>), график заседаний Контрольной комиссии Ассоциации кМССИ> На 2

полугодие 20 l8 года утвержденного решением КК Ассоциации <МССИ> от 20.07.20 l 8 года Nч7-к, пО пОСТУПИВШИМ

от Генерального директора Ассоциации кМССИ> материirлам плановых (внеплановых) проверок.

Место проведениJI заседания: Ресгryблика Ингушетия, горол Назрань, территории [_(ентральныЙ ОкрУг, улиuа
Московская l3 Б, офис 3, зал заседания.

.Щата и время проведения заседания,. 23 ноября 20 l 8 года, l 2 часов 00 м инут.

Форма проведения: очное заседание.

Председательствующий на заседании Контрольной комиссии Ассоциации (МССИ) (в соответствии с tt,4.j.. и rt.

5.1l. <Положения о КК Ассоциации (МССИ)) Предселатель Контрольной комиссии Ассоциации <МССИl> -

Шадиева Е.А.
Секретарь заседания Контрольной комиссии Ассоциации кМССИ> (в соответствии с п.5.13. кПоложения о КК

Ассоциации кМССИ>) заместитель генер€цьного директора Ассоциации (МССИ)) - Антошкиев М.М.

Присутствовtши с правом голоса члены Контрольной комиссии Ассоциации <МССИ>:

l. Шадиева Е.А., Прелселатель КК Ассоциации кМССИ> представитель ООО кСТРОЙ ПРОЕКТ) (ОГРН-
l080608002969 )
2. Антошкиев М..М., член КК Ассоциации кМССИ> представитель ООО к[ОРОГА> (ОГРН- l0206008ll692)
З. Евлоев Д.С-М., член КК Ассоциации (МССИ)), представитель ООО (ЗАМОК-5)) (ОГРН- l0606080l2497)

В соответствии с п.п. 2 п.5.15 <Положения о КК Ассоциации <МССИ>, обязанность по подсчету голосов на

заседании возложено на секретаря Контрольной комиссии Ассоциации кМССИ>.

Открытие заседания Контрольной комиссии
Ассоциаци и <Межрегионал ьн ы й Союз Строllтслеt"l И н гч tllети tt> :

Слvшали: Прелседательствующего, который сообщил. что на lace.,laH1,1ll rlрин]lмаl(),t \r|астие все.t-lсны liK
Ассоциации кМССИ> и им же предложено, признать н;lличия кворума для голосованllя по вопросам Ilовестки .,lllя lI

(открыть) заседание КК Ассоциации кМССИ>.
Иных предложений и замечаний не поступtU]о.
Воппосы на голосование.
Резyльтат голосованля: (за))- 3 голоса, (против))- нет, (воздержzUIся))- нет.
Решение принято единогласно, квалифичирующим большинством голосов.
Решили;
В Связи с присутствием всех членов Контрольной комиссии Ассоциации <Межрегиональный Союз Строителей

ингушетии>, чьи полномочия проверены В соответствии с действующим законодательством, признать нtшичие
кворума для голосования по вопросам Повестка дня, а заседание (открытым).

О Повестке дня заседания Контрольной комиссии
Ассоциации <Межрегиональный Союз Строителей Ингушетиll)):

Сдчшали: Прелселательствующего. который пре/lJlожил утверлить Повестку дня заседания Контрольной

комиссии Ассоциации (МССИ) из 2 (лвух) вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.
Вопрос вь!несен ца голосование.
Резчльтат голосования: (за) - 3 голоса, (против)- нет, (воздержался))-нет.

Решение принято единогласно, квалифиширующим большинством голосов.

Решили:
Утвердить Повестку дня заседания Конr,рольной комиссии Ассоциации <Межрегиональный Союз Строителей

Ингушетии> из 2 (лвух) вопросов.

повестка дня:
0.0 DассмотDении Dезультатов плановых проверок и установления отсчтствия признаков нарушений условий
членства в Ассоциации установленного кПоложение о членстве в Ассоциации МССИ>, а также о размере, порядке

расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов)) (далее по тексту <Положение о членстве в Ассоциации
кМССИ>) в отношение следующих членов Ассоциации <МССИ>:
1.1. Государственное Унитарное Прелприятие <Сrlециа.,tизtlрованное Строительно-Монтажное Управление
Республики Ингушетия> (ОГРН- l020600982l l 5):

1.2. Общество с ограниченной ответственностью (ТОРГОВЫЙ ЦВНТР (БАJlТОРГ)) (ОГРН- l02060l372538);
1.3. Общество с огранщIенной ответственностью (ТРАНСАСФАЛЬТ) (ОГРН- l02060l370283);
1,4. Общество с ограниченной ответственностью (ТЕХСТРОЙ)) (ОГРН- l070608002442);
l .5. Обшество с ограниченной ответственностью кТРАНС-СЕРВИС) (ОГРН- l 020600987 l 42);
1.6, Обшество с ограниченной ответственностью (ТЕМПСТРОЙ)) (ОГРН- l l7060805l82):
1.7. Общество с ограниченной ответственностью кФИНАЛ> (ОГРН- l030600 l80l l 5);

1.8. Общество с ограниченной ответственностью кФАВОРИТ-М)) (ОГРti- l0206005 |0072);

2. О рассмотрении результатов плановых проверок и установления наличия признаков нарушений условий членства
в Ассоциации установленного <Положение о членстве в Ассоциации МССИ>, а также о размере, порядке расчета и

Уплаты вступительного взноса, членских взносов) (далее по тексту <Положение о членстве в Ассоциации кМССИ>)
в отношение следующих членов Ассоциаtlии <МССИ>:
2. l. Общество с ограниченной ответственностью кТЕПЛОТЕХНИК)) (ОГРН- l020600508664);

По вопросу ЛЪt повес,гки дня:
О рассмотрении результатов плановых проверок и установления 9тсчтс,щ]щ признаков нарушений условий
членства в Ассоциации, в отношение следующих членов Ассоциации (МССИ).

1.1. Слvшали: Председательствующего, сообщившего, что по результатам плановых проверок:
l. ГУП <Специализированное Строительно-Монтажное Управление Республики Ингушетия> (ОГРН-

l020600982l l5),
2. ооо кторговыЙ цЕнтр (БАJI-1,орI,)) (оГрll- l02060l372_5:]8),

З. ООО (ТРАНСАСФАЛЬТ) (ОГРН- l02060l370283).
4. ООО (ТЕХСТРОЙ)) (ОГРН- l070608002442),

5. ООО кТРАНС-СЕРВИС)) (ОГРН- l020600987la2);

6, ООО кТЕМПСТРОЙ) (ОГРН- ll7060805l82);
'7 . ООО кФИНАЛ) (ОГРН- l0З0600l 80l l5);
8. ООО кФДВОРИТ-М)) (ОГРН- l0206005 l0072), установлено отсутствие признаков нарушений, в связи, с

чем им предложено рассмотреть матери;ц проверки в их отсyтс],вии и признать их как соответствуюшего
предмету проверки.

Иных предложений и замечаний не поступило.

вопросы вынесен ы на голосование.

Результат голосования: (за) - 3 голоса, (против) - нет, (воздержiшся)) - нет.

Решение принято единогласно, квал ифи чирующим бол ьш инством голосов.

Решили:
l. В соответствии с п.п.7.3. п.7. к[lолоlкение о контроле за деятельностью членов Ассоциации кМССИ>,

рассмотретЬ материaцы tlpoвcpoK в отноlllенИt4 t]ыlllеукаЗаtlнь!х членов Ассоциаtlии <МССИ>. в их

отсутствии, извещенных в установленtlом поря.,lке о времеllи t4 i\4ecTe проведеtlия ]аседания.

2. Признать:

2|. Госуларственное Унитарное Прелприятие кСпециализированное Строительно-Монтажное Управление
Республики Ингушетия> (ОГРН- l020600982 | l 5).

2.2. Обшество с ограниченноl.-l ответствен}lостью ('ГОРГОВЬlЙ Цr1llТР <БАЛТОРГl) (ОГРН-
l 02060 l 37253 8),

2.3. Обшество с ограниченной ответственностью кl"РАНСАСФАЛЬТ) (ОГРН- l02060 lЗ70283);
2.4. Общество с ограниченной ответственностью (ТЕХСТРОЙ)) (ОГРН- l070608002442),
2.5. Обшество с ограниченной ответственностью (ТРАНС-СЕРВИС)) (ОГРН- l020600987l42);
2.6. Общество с ограниLIенной ответственностью (ТЕМПСТРОЙ) (ОГРН- 1 l7060805 l82),
2.7. Обшество с ограниченной ответственностью (ФИНАЛ)) (ОГРН- l030600 l80ll5);
2.8. Обцество с ограниченной ttтветствен}lостью <ФАВОРИТ-М)) (ОГРН- l0206005 l0072), как полностью

соответствующих предмету Ilроверки.

3. ИСполнение принятого решения возJlожить на ['енера.льного директора Ассочиачии кМежрегиональный
Союз Строителей Ингушетии>.

По вопросу "Nb2 повестки дня:

О РаССмОТРении резУльтатов плановых проверок и установленllя н€шиt|ия признаков нарчшений условий членства в

АССОциации УсТановленного <Положение о членстве в Ассоциации МССИ>, а,гакже о ра]мере, порядке расчета и

УпЛаТЫ вступительного взноса, членских взносов) (далее по тексту <[lоложение о членстве в Ассоциации кМССИ>)
в отношение следующих членов Ассоциации <МССИ>:
2.1. Слvшали: Прелседательствующего, сообщившего, что по результатам плановой проверки в действиях
Общества с ограниченной ответственностью (ТЕПЛОТЕХНИК)) (ОГРН- l020600508664), усматриваются
НарУшеНия Положения кО членстве в Ассоциации <Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии)), в том числе о

требованиях к своим членам, о размере. порядке расчета и уплаты вст)пи,гельного взноса, (lленских взносов> (глав

3, и 5) выраженного в виде отсутствия 2 (дв),х) спецлlzulистов tlo оргаl]изации строительства. включенные в НРС для
осуществления права выполнения работ по строительству! реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов

капит,UIьного строительства, в связи, с чем им предложено рассмотреть материм проверки в их отсутствии,

установить нzuIичие в их действиях вышеуказанных нарушений и направить матери€lл проверки в,Щисциплинарную

комиссию Ассоциации для осуществления дисциплинарного производства.

Иных предложений и замечаний не поступило.
ВопDосы вынесен ы lla голосованllе

Резчльтат голосования: (за)) - З голtrса. (против) - нет. (воз/lер)(а,Ilся)) - нет.

Решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов.

Решили:
l. В соответствии с п.7.3. п.7. <Положение о контроле за деятельностью членов Ассоциации (МССИ).

рассмотреть матери€rлы проверки в отношение общества с ограниченной ответственностью

кТЕПЛоТЕХНИК)) (ОГРН- l020600508664), в их отсутствии, извещенных в установленном порядке о

времени и месте проведения заседания.

2. В соответствии с п.п.3.10. п.3. <Положения о члеtlстве в Ассоциации <МЕЖРЕгионАльныи союз
строитЕлЕй ингушВТИИ>r, в том чисJlе о требованИях к своиМ членам, о размере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов>, установить н€tличие в лействиях общества с

ограниченной ответственностьЮ кТЕПЛоТЕХНИК)) (ОГРН- l020600508664), нарушения кПоложения о

членстве в дссоциации <МССИ>;

З. В соответствии с п.п.'7,4. п.7. кПоложения о контроле за деятельностью членов Ассоциации кМССИ>

направитЬ матери€tЛ проверки в отношении обutества с ограниченной ответственностью (ТЕПЛоТЕхНИк))

(ОГРН- l020600508664). в [исчиплинарнук) комиссиtо Ассоциации для осушествления дисциплиНаРНОГО

производства.

4. Исполнение принятого решения возJlожитЬ на l-енерzurьнOго директора Ассоциаrtии кМежрегиональный

Союз Строителей Ингушетии)

П релселател ьствующtl й
lla ]аседанl{и Контрольно комиссl{1l АссоциаIlии кМССИ>

Секретарь заседания
Контрольной комlлссии Accoцlraцltlr <МССИ>

Е.А. Шадиева

М.М.Антошкиев